[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.02.2022
	с. Камень-Рыболов
	№ 223-па

	О внесении изменений в Состав Комиссии
 по проведению осмотра зданий, сооружений,
объектов незавершенного строительства или
земельных участков при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Ханкайского муниципального округа, утвержденный
 постановлением Администрации Ханкайского
муниципального округа от 12.08.2021 № 1057-па

	В соответствии с распоряжением Администрации Ханкайского муниципального округа от 31.01.2022 № 40 «О внесении изменений в структуру, штатное расписание отделов и управлений Администрации Ханкайского муниципального округа, утвержденных распоряжением Администрации Ханкайского муниципального района от 25.12.2020 № 590-ра», Администрация Ханкайского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Состав Комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений, объектов незавершенного строительства или земельных участков при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Ханкайского муниципального округа, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального округа от  12.08.2021 № 1057-па,  изменения изложив в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального округа и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

	муниципального округа –

	глава Администрации

	муниципального округа
	А.К. Вдовина

	Приложение

к постановлению Администрации

Ханкайского муниципального округа

от _____________№ _________

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
 Ханкайского муниципального округа

от 12.08.2021 № 1057-па

СОСТАВ

Комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений, объектов
незавершенного строительства или земельных участков при проведении
мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов
недвижимости на территории Ханкайского муниципального округа

(по должностям)

	Председатель комиссии:
	-
	заместитель главы Администрации Ханкайского муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения.

	Секретарь комиссии:
	-
	ведущий специалист 1 разряда отдела имущественных отношений.

	Члены комиссии:
	-
	начальник отдела имущественных отношений;

	-
	начальник отдела градостроительства и земельных отношений;

	-

-
	главный специалист 1 разряда отдела градостроительства и земельных отношений;
ведущий специалист 1 разряда отдела имущественных отношений.

__________